Администрация  Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»  июня 2017 г.
№188
р.п. Усть-Донецкий
О внесении  изменений в постановление Администрации

Усть-Донецкого городского поселения от 19.06.2017г. №184

«О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения об изменении основного  вида разрешенного использования земельного участка «под склад для хранения зерна» на условно разрешенный вид использования земельного участка «под антенной сотовой связи»»
       В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле и в пункте 1 Постановления Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 19.06.2017г. №184 «с кадастровым номером 61:39:0010101:1727» заменить на «с кадастровым номером 61:39:0010101:1726»
2. В п.1 Постановления Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 19.06.2017г. №184 «площадью 3378 кв.м.» заменить на «площадью 22 кв.м.»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Донецкого городского поселения http:// ustdon_gp@mail.ru.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      И.о. главы Администрации

      Усть-Донецкого городского поселения
                           А.М.Черноусов
Визы: Трифонова Е.Н.

Исп.: Калинина Е.И.
Тел.: 9-71-83